ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",}/.
q€ аadaL Ns

О предоставJIении рrврешения на

условно р€врешенный вид
использованиJI земельЕого r{астка
с кадастровым номером
67:27:0020860172

В соответствии с Градостроительuым кодексом Российской Федерации,
Федераrrьньтм законом от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ <<Об общих принципЕlх
организации местного сЕlмоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Админис,грации города Смоленска от 30.09.2021 Ns 253l-ад\,l
<Об утвержлении Правил землепользования п застройки города Смолепско>,
принимм во внимание цротокол публичньп< сJryшаний от lЗ.05.2022 Ns 350,
рекомендацию о предоставлении рЕврешения от 23.05.2022, подготовленную
комиссией по землепользовапию и застройке города Смоленска на основании
закпюченIдI о результат.лх rryбличных слуш€ший от 20.05.2022, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

l. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного )п{астка с кадастровым номером 67:27:0020860:172 площадью
817 кв. м с видом разрешенного использованиJI <<Магазины>> по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Пригородная, )часток 23ll 1 (приложение) в территориальной зоне Ж4 (зона
застройки жилыми домами смешаЕной этажности (по преобладающему тиrry
существующей застройки в территори.rльной зоне Ж2 (зона застройки
малоэтажными жилыми домами) в связи с превышением общей шIощади
объекга капит€lльного стоительства Еа указанном земельЕом 5rчастке более
300 кв. м.

2. Муниципальному кшенному гrреждению (Городское информационЕое
агентствоD опубликовать настоящее постalновление в средствах массовой
информачии.

2

3. Комитеry по информационЕым ресурсЕlпd и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разйестить настоящее постановление на
официапьном сайте Администрации города Смоленска.

А.А. Борисов
7

lI1ltt.ltl;lic,ilиe
li llL]c1,1Ill()I]jlCl itrtll l , tatзt,t

],opojla (]iuojlc]Ic|ia
- , , л.OIr, i ,,..,\l]

Cxerta 1lacrto-,Io2ieIlllя зс\tеjlыlого ),tlac lKa с Kil.rla c,I ровы \1 Ito}lepo\l
б7:27:0020860:l72 по алрес},: Россltiлская (lедерацrrя, Сllо-,lеltская об.llасть,

горо,1 СlпtолеtlсI(, yJi }l I la ПрtlI,сlродtлая, у часток 2Зl l l

@щЦ@щq-F:

l

о

4

:

1

о
1

п п
Ljl

г_-l

11

1

9

ýlýl

ý
. (\,1

:
,:

:,i:

],

,,:

1,,l ,!

,-l'
j|]]l

Е

i

|,

]

,.| :

.a:ii

:,],,

;:,|:

i,],

I

t

]

|:

]l

'i;i,

i|,
]:;l
]{,

i],l

;-]
,'|,

,]],1

l i,i:

i]

l

j,i

l

.

:,a
iц
.,'l

:,.,

.,.)::|:,

]r

i,]i

l,

.',:i,] ]

..l

]]

l,",|,
;

ii
lCl'

l,

i]

,l,]

:"l

r, ] ] .,1::,

",,
';,i

.,|i'
'',i;:t, ],

:,,,.'l
l i,,i ]a, :

!: .

,,!:
;,.,,l],l

,:
],ili
],,i;

]]]

Фrlя
чЕдI,,],,]'